

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 95237912

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 520,28 RON - 520,28 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,49 RON 18.14 kg 135,82 RON 148,04 RON incl. TVA
Pere Santa Maria 324759 8,60 RON 8.05 kg 69,23 RON 75,46 RON incl. TVA Ananas Calibru
5-6 395899 8,07 RON 19.34 kg 155,99 RON 170,03 RON incl. TVA Varza Noua 328585 4,29
RON 10.48 kg 44,93 RON 48,97 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,30 RON
5.295 kg 17,46 RON 19,03 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 9,92 RON 1.245 kg
12,35 RON 13,46 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 6,11 RON 1.23 kg 7,51
RON 8,19 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,00 RON 1.165 kg 4,66 RON 5,08
RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,20 RON 10 buc. 12,00 RON 13,08
RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 3,50 RON 5.2 kg 18,20 RON 19,84 RON incl. TVA Ardei
Kapia Rosu 336854 13,29 RON 3.17 kg 42,13 RON 45,92 RON incl. TVA
